
2^ PROVA CAMP.REG.VENETO DI ATLETICA LEGGERA FISDIR 2025
TROFEO CITTA' DI PADOVA
Organizzazione: A.S.P.E.A. PADOVA A.S.D. A.P.S. ETS - PADOVA

ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE - RISULTATI 12/05 -
20:58

100 metri Open M

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 4 169 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.39 833

5 5 167 DE TOMASI Fabio 1983 AM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 16.13 795

Serie 2 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 2 175 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.06 912

6 6 171 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.83 864

RIEPILOGO IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

5 2 175 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.06 -1.2  912

8 6 171 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.83 -1.2  864

10 4 169 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.39 -1.3  833

12 5 167 DE TOMASI Fabio 1983 AM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 16.13 -1.3  795

200 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 2 169 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 32.21 799

5 3 161 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 32.83 784

Serie 2 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 6 175 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 28.40 906

RIEPILOGO IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

5 6 175 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 28.40 -1.1  906

12 2 169 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 32.21 -0.4  799

13 3 161 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 32.83 -0.4  784

800 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3 161 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:59.82 727

Salto in lungo Open M

SERIE - RISULTATI

IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:12 - Ora Fine: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5.08 798

1°: 4.60  2°: 4.76  3°: 4.87    4°: 4.95  5°: 4.99  6°: 5.08   

Disco 2 Kg Open M

SERIE - RISULTATI

IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 167 DE TOMASI Fabio 1983 AM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.57 408
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1°: X  2°: 15.57  3°: 15.57    4°: 15.57  5°: 15.57  6°: X   

Staffetta 4X400 Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 186 FIN Mattia - BALZI Christian - MAGNABOSCO Andrea - SCIACCHITANO Vittorio OM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4:39.37 871

Palla getto 1 Kg Promozionale F

SERIE - RISULTATI

IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 165 DE SANTI Lara 1983 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 7.63 624

1°: 7.63  2°: 7.02  3°: 7.02    4°: 6.79             

Marcia/Cammino 400 m Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 165 DE SANTI Lara 1983 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3:06.90 722

150 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 163 CHEMELLO Annamaria 2000 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 30.36 711

50 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 3 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3 164 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 10.72 714

7 6 173 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.22 579

RIEPILOGO IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3 164 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 10.72 714

11 6 173 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.22 579

Staffetta 4x50 Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 191 COSTALUNGA Ilenia - PERUZZO Anna - DE SANTI Lara - CHEMELLO Annamaria PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 50.56 694

Vortex Promozionale F

SERIE - RISULTATI

IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 18.86 707

1°: 18.86                              

15 164 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 6.48 243

1°: 6.48                              

17 163 CHEMELLO Annamaria 2000 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5.40 203

1°: 5.40                              

Palla getto 2 Kg Promozionale M
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SERIE - RISULTATI

IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 174 SABADIN Fabio 1979 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 6.15 461

1°: 5.80  2°: 5.79  3°: 6.15    4°: 5.39             

7 172 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3.86 290

1°: 2.77  2°: 3.67  3°: 3.33    4°: 3.86             

150 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 3 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 168 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 22.85 788

RIEPILOGO IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 168 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 22.85 +0.0  788

50 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 170 GUGLIELMI Roger 1993 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.76 457

Serie 6 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

6 6 174 SABADIN Fabio 1979 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 10.40 649

Serie 7 IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 162 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.51 793

5 6 166 DE TOMASI Alex 1987 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.65 780

RIEPILOGO IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 162 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.51 793

5 6 166 DE TOMASI Alex 1987 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.65 780

15 6 174 SABADIN Fabio 1979 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 10.40 649

41 4 170 GUGLIELMI Roger 1993 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.76 457

Staffetta 4x50 Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

3 7 197 BARCARO Stefano - DE TOMASI Alex - SABADIN Fabio - DONA' Giacomo PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 38.57 712

Vortex Promozionale M

SERIE - RISULTATI

IMP. SPORTIVO `D.COLBACCHINI` - 10 Maggio 2025 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 166 DE TOMASI Alex 1987 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 24.70 585

1°: 24.70                              

3 168 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 21.21 502

1°: 21.21                              

4 162 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 19.93 472

1°: 19.93                              

32 170 GUGLIELMI Roger 1993 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 10.87 257

1°: 10.87                              

44 172 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 7.48 177

1°: 7.48                              
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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